

---

## **PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE**

I.D.: 94386074

---

Data publicarii	06.03.24	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 396,12 RON - 396,12 RON

---

Descriere: BANANE ECUADOR CAL.I LOT 024071678 KG Cod NC: 08039019 Cod CPV: 03222111-4 1 KG 18.500 6.0000 111.00 9.99 MANDARINE TR CAL.I LOT 15-225 Cod NC: 08052110 Cod CPV: 03222200-5 2 KG 18.000 6.5000 117.00 10.53 ROSII TR AMBALATE CAL I LOT 61-190 Cod NC: 07020000 Cod CPV: 03221240-0 3 KG 2.500 7.3000 18.25 1.64 VARZA ALBA MK LOT 29.02 Cod NC: 07049010 Cod CPV: 03221410-3 4 KG 5.600 3.2000 17.92 1.61 CARTOFI ALBI FRANTA CAL.I LOT 29.02 Cod NC: 07019090 Cod CPV: 03212100-1 5 KG 20.000 3.0000 60.00 5.40 CEAPA VERDE ROM LOT 28.02 Cod NC: 07031019 Cod CPV: 03221113-1 6 BUC 8.000 2.3000 18.40 1.66 CASTRAVETI FABIO SPANIA CAL.I LOT 04.03 Cod NC: 07070005 Cod CPV: 03221270-9 7 KG 6.300 8.5000 53.55 4.82

---